
COUPE CAVE TOUQUETTOISE 05 /08/2024

GOLF DU TOUQUET - 05.08.2024

Format de compétition
4 Balles - Ne compte pas pour l'index 1

Nombre de tours

Liste des résultats

Mixte | Stableford - Brut / 1 (... -> 35)
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine Index  Tour Total

1 1 NICOLAY, Maxime MENNEVILLE +0,6 44 44

LAURENT, Gilles ST GERMAIN 4,7

2 --- WALLAERT, Harold LE TOUQUET 1,8 38 38

CHARLES, Arthur LE TOUQUET 2,5

3 --- IDEE, Théo AMIENS +2,1 35 35

MALLIARD, Grégoire LE TOUQUET 6,4

4 --- ROUSSEL, Simon LE TOUQUET 5,6 33 33

ROUSSEL, Paul ARRAS 5,6

5 --- DELANNE, Guillaume LE TOUQUET 3,1 33 33

HERRMANN, Gary FOURQUEUX 10,1

6 --- COURMONT, Olivier LE TOUQUET 9,2 33 33

CARON, David LE TOUQUET 11,0

7 --- LESAGE, Christophe COURSON 8,6 32 32

LEUILLIER, Philippe LE TOUQUET 10,4

8 --- LESNE, Bertrand LE TOUQUET 11,3 31 31

HERMARY, François LE TOUQUET 13,1

9 --- COUSIN, Luc LE TOUQUET 8,9 30 30

COUSIN, Isabelle LE TOUQUET 16,6

10 --- JONNART, Denis MORFONTAINE 7,2 30 30

DUJARDIN, Patrice CHANTILLY 9,7

11 --- DONDEYNE, Pierre LE TOUQUET 5,7 28 28

SULZER, Philippe RCF LA BOULIE 21,6

12 --- STIENNON, Damienne 13,4 28 28

STIENNON, Pierre 14,6

13 --- SIX, Jean-Louis CHANTILLY 11,0 27 27

BLONDEAU, Martin LE TOUQUET 11,9

14 --- DELECOURT, France LE TOUQUET 8,6 27 27

RAMON, Hervé LE TOUQUET 13,1
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15 --- PAYEN, Christophe HAUTS-DE-FRANCE 12,2 27 27

DELOBEL, Jerome LE TOUQUET 18,5

16 --- SEILLIER, Guillaume LE TOUQUET 9,0 26 26

SEILLIER, Emilien FOURQUEUX 14,0

17 --- DUCLOY, Etienne LE TOUQUET 13,2 26 26

SALEMBIER, Damien LE TOUQUET 15,6

18 --- NODITZA, Emmanuel ST MARC 9,2 25 25

PATE, Alexandre HAUTS-DE-FRANCE 13,7

19 --- DISNEUR, Christian LE TOUQUET 13,9 25 25

FISCHER, Marie-Anne LE TOUQUET 17,0

20 --- LEMAIRE, Fabien VALENCIENNES 7,9 25 25

LESUR, Stephane LE TOUQUET 20,5

21 --- POLLET, Jean-Pierre WIMEREUX 11,3 25 25

POLLET SAMIN, Rebecca LE TOUQUET 14,1

22 --- DOUCHET, Frédéric LE TOUQUET 7,1 23 23

SIROT, Robert LE TOUQUET 19,7

23 --- MONROY, Caroline LE TOUQUET 9,8 21 21

LEFEVRE, Catherine LE TOUQUET 18,1

24 --- MERLIER, Achille LE TOUQUET 10,4 20 20

LENDAIS, Jean Francois LE TOUQUET 12,0

25 --- ROUSSEL, Matthieu LE TOUQUET 10,0 19 19

BOUCHART, Georges-Alexis LILLE METROPOLE 16,2

26 --- DELAROIERE, Franck BRIGODE 13,6 NS NS

DELAROIERE, Luc BRIGODE 14,4
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Mixte | Stableford - Net / 1 (... -> 35)
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine Index  Tour Total

1 1 NICOLAY, Maxime MENNEVILLE +0,6 46 46

LAURENT, Gilles ST GERMAIN 4,7

2 --- COUSIN, Luc LE TOUQUET 8,9 44 44

COUSIN, Isabelle LE TOUQUET 16,6

3 --- LESNE, Bertrand LE TOUQUET 11,3 43 43

HERMARY, François LE TOUQUET 13,1

4 --- COURMONT, Olivier LE TOUQUET 9,2 43 43

CARON, David LE TOUQUET 11,0

5 --- PAYEN, Christophe HAUTS-DE-FRANCE 12,2 43 43

DELOBEL, Jerome LE TOUQUET 18,5

6 --- STIENNON, Damienne 13,4 42 42

STIENNON, Pierre 14,6

7 --- LESAGE, Christophe COURSON 8,6 41 41

LEUILLIER, Philippe LE TOUQUET 10,4

8 --- DUCLOY, Etienne LE TOUQUET 13,2 41 41

SALEMBIER, Damien LE TOUQUET 15,6

9 --- LEMAIRE, Fabien VALENCIENNES 7,9 41 41

LESUR, Stephane LE TOUQUET 20,5

10 --- DISNEUR, Christian LE TOUQUET 13,9 40 40

FISCHER, Marie-Anne LE TOUQUET 17,0

11 --- SIX, Jean-Louis CHANTILLY 11,0 39 39

BLONDEAU, Martin LE TOUQUET 11,9

12 --- DONDEYNE, Pierre LE TOUQUET 5,7 39 39

SULZER, Philippe RCF LA BOULIE 21,6

13 --- IDEE, Théo AMIENS +2,1 39 39

MALLIARD, Grégoire LE TOUQUET 6,4

14 --- JONNART, Denis MORFONTAINE 7,2 39 39

DUJARDIN, Patrice CHANTILLY 9,7

15 --- ROUSSEL, Simon LE TOUQUET 5,6 38 38

ROUSSEL, Paul ARRAS 5,6

16 --- NODITZA, Emmanuel ST MARC 9,2 38 38

PATE, Alexandre HAUTS-DE-FRANCE 13,7

17 --- WALLAERT, Harold LE TOUQUET 1,8 38 38

CHARLES, Arthur LE TOUQUET 2,5

18 --- POLLET, Jean-Pierre WIMEREUX 11,3 38 38

POLLET SAMIN, Rebecca LE TOUQUET 14,1
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19 --- DELANNE, Guillaume LE TOUQUET 3,1 37 37

HERRMANN, Gary FOURQUEUX 10,1

20 --- MONROY, Caroline LE TOUQUET 9,8 37 37

LEFEVRE, Catherine LE TOUQUET 18,1

21 --- DELECOURT, France LE TOUQUET 8,6 37 37

RAMON, Hervé LE TOUQUET 13,1

22 --- SEILLIER, Guillaume LE TOUQUET 9,0 36 36

SEILLIER, Emilien FOURQUEUX 14,0

23 --- ROUSSEL, Matthieu LE TOUQUET 10,0 31 31

BOUCHART, Georges-Alexis LILLE METROPOLE 16,2

24 --- DOUCHET, Frédéric LE TOUQUET 7,1 31 31

SIROT, Robert LE TOUQUET 19,7

25 --- MERLIER, Achille LE TOUQUET 10,4 31 31

LENDAIS, Jean Francois LE TOUQUET 12,0

26 --- DELAROIERE, Franck BRIGODE 13,6 NS NS

DELAROIERE, Luc BRIGODE 14,4
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Mixte | Stableford - Net / 2 (36 -> ...)
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine Index  Tour Total

1 1 THOMA, Jean Pierre LE TOUQUET 14,4 46 46

VIGNON, Guillaume LE TOUQUET 20,7

2 --- TIRY, Nathalie LE TOUQUET 19,6 44 44

TIRY, Philippe LE TOUQUET 22,0

3 --- DE CHAZEAUX, Laurence LE TOUQUET 15,3 43 43

DE CHAZEAUX, Bruno LE TOUQUET 20,0

4 --- DESROUSSEAUX, Catherine LE TOUQUET 21,2 42 42

BEGUINOT, Henri LE TOUQUET 22,0

5 --- DENHEZ, Hugo CAMBRESIS 11,4 41 41

DENHEZ, Hubert CAMBRESIS 21,0

6 --- LESUR, Delphine LE TOUQUET 16,9 41 41

BRUEDER, Charles LE TOUQUET 17,7

7 --- DEDRYVER, Patrick LE TOUQUET 19,6 41 41

BONDUEL, Stephanie SART 22,2

8 --- HERLIN, Marylise LE TOUQUET 18,5 40 40

MERCIER, Anne-Marie LE TOUQUET 22,8

9 --- MORDACQ, Jules LE TOUQUET 19,4 40 40

PARMENTIER, Laurent LE TOUQUET 21,0

10 --- POITAU, Elisabeth LE TOUQUET 20,7 39 39

LOEFFLER-CHEVAL, Liliane LE TOUQUET 23,6

11 --- DUPONCHELLE, Jean-Louis LE TOUQUET 11,6 39 39

MORELLE, Jean-Marc LE TOUQUET 20,3

12 --- DEMESSINES, Laurent LE TOUQUET 16,8 39 39

HAUDRECHY, Thierry LE TOUQUET 17,0

13 --- PLAIS-COTREL, Marie-Hélène LE TOUQUET 16,7 38 38

FLIPO, Pierre-Marie LE TOUQUET 16,7

14 --- QUIVRON, Nicolas SART 13,1 37 37

DEWAVRIN, Guillaume HAUTS-DE-FRANCE 20,2

15 --- SAUVAGE, Catherine LE TOUQUET 15,9 37 37

SAUVAGE, Laurent LE TOUQUET 20,6

16 --- GUISELIN, Martine LE TOUQUET 22,4 36 36

CARPENTIER, Philippe LE TOUQUET 22,0

17 --- BOIVIN, Daniel LE TOUQUET 14,9 36 36

DUPONT DELPECH, Catherine LE TOUQUET 22,8

18 --- PROYE, Marie LE TOUQUET 14,0 36 36

PROYE, Michel LE TOUQUET 22,0
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19 --- LEJOSNE, Manuela LE TOUQUET 15,9 34 34

LESAGE, Veronique CHIBERTA 24,8

20 --- BARBRY, Juliette LE TOUQUET 12,8 33 33

DESTOMBES, Delphine BONDUES 20,3

21 --- SOULARY, Guy Nicolas LE TOUQUET 19,4 33 33

VERSPIEREN, Michel Pierre LE TOUQUET 19,5

22 --- DESMIDT, Brigitte VALENCIENNES 16,6 32 32

BANTEGNIE, Gérard VALENCIENNES 17,9

23 --- CROMBEZ, Pascale LE TOUQUET 14,0 32 32

CROMBEZ, Luc LE TOUQUET 18,3

24 --- VAN HEDEL, Joke LE TOUQUET 15,1 32 32

ANNO, Manuella LE TOUQUET 17,6

25 --- VANDESOMPELE, Christiane LE TOUQUET 22,7 31 31

ESPIARD, Bertrand LE TOUQUET 22,0

26 --- SZLOSER, Valérie VALENCIENNES 16,9 29 29

DEVEMY, Catherine LE TOUQUET 25,6

27 --- LEJUSTE, François BONDUES 22,0 27 27

LEJUSTE, Sylvie LE TOUQUET 25,6

28 --- GENNOT, Gaspard BONDUES 12,9 NR NR

GENNOT, Benoit SART 21,2
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Total :  160 joueurs


